<sup>13</sup> See Aristotle, *Peri hermeneia*, 16a3–8 for the semantic triangle formed by φωνή - πᾶθῆμαῦτᾶ - πράγματα.

<sup>14</sup> De Rijk (1972, VI.2, 79, l. 12-13): “Significatio termini, prout sic sumitur, est rei per vocem secundum placitum representatio. Quare cum omnis res aut sit universalis aut particularis, oportet dictiones non significantes universales vel particulares non significare aliquid. Et sic non erunt termini prout hic sumitur ‘terminus’; ut sunt signa universalis et particularia”.

<sup>15</sup> See De Rijk (1972, VI.2, 79, l. 17-19): “Significationis alia est rei substantive et habet fieri per nomen substantivum, ut ‘homo’; alia est rei adiective et habet fieri per nomen adiectivum vel per verbum, ut ‘albus’ vel ‘currit’.”

<sup>16</sup> Regarding the English translations, *CNP* (Copenhaver, Normore, Parsons eds., 2014) seem to understand those terms mainly as adverbs offering the following couplets: ‘substantive name’ - ‘thing as substance’ and ‘modifying name’ - ‘thing as modifier’ (*CNP.*, 241), while Dinneen makes calques from the Latin forms, see Dinneen (1990, 69).

<sup>17</sup> On this specific interpretation of supposition as a property which determines the type of object for which a term can stand see Dutilh (2018, 96).

<sup>18</sup> De Rijk (1972, VI.4, 80, l. 19-22): “Suppositionis alia comunis, alia discreta. Suppositio communis est que fit per terminum communem, ut ‘homo’. Suppositio discreta est que fit per terminum discretum, ut ‘Sortes’ vel ‘iste homo’.” De Rijk (1972, VI.4, 81, l. 5-9): “Accidentalis autem suppositio est acceptio termini communis pro eis pro quibus exigit adiunctum, ut ‘homo est’; iste terminus ‘homo’ supponit pro presentibus; cum autem ‘homo fuit’, supponit pro preteritis; cum vero dicitur ‘homo erit’, supponit pro futuris.”

<sup>19</sup> For a short analysis of the concept of appellation in 13<sup>th</sup> century see De Libera (1981, 227-250); for the conceptual interplay between the terms of ‘appellatio’ and ‘suppositio’ in the early fallacy tradition, see Ebbesen (2013, 73-75).

<sup>20</sup> See De Libera (1981). De Libera understands Peter’s appellation as a supposition restricted to existing things.

<sup>21</sup> See De Rijk (1972, X.2, 197, l. 16-19): “Terminus singularis idem significat et supponit et appellat, quia significat rem existentem, ut ‘Petrus’ vel ‘Iohannes’”. Excepted from the property of appellation are terms used for non-beings as ‘Cesar’, ‘Antichristus’, ‘Chimera’ (De Rijk 1972, X.1, 197, l. 5-7).

<sup>22</sup> See De Rijk (1972, X.3, 197, l. 21-198, l. 3): “Item, appellationis termini communis alia est termini communis pro ipsa re in communi, ut quando terminus communis habet simplicem suppositionem. Ut cum dicitur ‘homo est species’ vel ‘animal est genus’. Et tunc

terminus communis idem significat et supponit et appellat, ut *'homo'* significat *hominem* in communi et supponit pro *homine* in communi et appellat *hominem* in communi.”

<sup>23</sup> See De Rijk (1972, X.4, 198, l. 4-8): “Alia autem est termini communis pro suis inferioribus, ut quando terminus communis habet personalem suppositionem. Ut cum dicitur *'homo currit'*, tunc *'homo'* non idem significat et supponit et appellat, sed significat *hominem* in communi et supponit pro particularibus hominibus et appellat particulares homines existentes.”

<sup>24</sup> See De Rijk (1972, X.1, 197, l. 5-7): “Dico autem *'pro re existente'*, quia terminus significans non ens nichil appellat, ut *'Cesar'* vel *'Antichristus'* et *'chimera'*, et sic de aliis.”

<sup>25</sup> See De Rijk (1972, XII.7, 213, l. 25-31): “Duplex est forma, quia quedam est que est forma materie, ut anima mea est forma corporis mei et tua tui, et ista forma est pars et non predicatur de eo cuius est forma. Alia autem est forma que est forma predicabilis, et sic omnia superiora, ut genera et species et differentie, dicuntur forme inferiorum, ut homo, equus, animal, et consimilia.”

<sup>26</sup> For Peter’s explanation and examples see De Rijk (1972, XI.17, 207, l. 9-21): “Ad aliud dicendum quod duplex est forma termini communis, quia quedam est que salvatur tantum in rebus existentibus, ut *'humanitas'*, que est forma hominis, et *'animalitas'* animalis; et in talibus terminis omnia supposita presentia sunt existentia. Alia est forma termini communis que salvatur tam in rebus existentibus quam non existentibus. Ut *'enuntiabilitas'*, que est forma enuntiabilis, quia quedam enuntiabilia sunt existentia, ut *'Deum esse'* et omnia vera, et alia sunt non existentia, ut *'hominem esse asinum'* et omnia falsa; et in talibus cum restringitur terminus communis ad presentia, restringitur tam ad existentia quam ad non existentia. Unde istius propositionis: *'rosa non est'* sensus non est: *rosa que est, non est*, sed is est sensus: *rosa presentialiter sumpta non est.*”

<sup>27</sup> De Rijk (1972, XII.5, 211, l. 4-11): “Sed res est duplex, quia est quedam res subicibilis vel predicabilis, ut *homo* vel *animal*, vel *currit* vel *disputat*; et de hac re obicit primo et verum est quod *'omnis'* nichil significat, quia omnis talis res aut est universalis, aut singularis, et *'omnis'* neque significat universale, neque singulare. Alia autem est res que est dispositio rei subicibilis vel predicabilis; et talem rem significat hoc signum *'omnis'*. Et tam ab ista re quam ab illa causatur veritas vel falsitas in oratione”